
Govenio Municipal 	 1J1174 
Irapuan Pinhefro 

ESTADO DO CEARA 	 C>  

\&OECRESCER 	
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 	Página 

p,O 

AlA DA SESSAO Do PREGAO PRESENCIAL N.° 2016.03.28.1 

Objeto da Licitação: REGISTRO DE PREçOS PARA AQUIsIcA0 DE MEDICAMENTOS, DESTINADOS A 
DoAcAo GRATUITA PELA ASSISTENCIA FARMACEUTICA DA SECRETARIA DE SAUDE DO 
MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, TUDO CONFORME EsPEcIFIcAcOEs EM ANEXO NO 
TERMO DE REFERENdA. 

Data da Abertura 	14 de Abril de 2016 
Horário 	 08h3Ornin 
Local 	 : PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 
Endereco 	 : AVEN IDA DOS TRÉS PODERES, N 0 75 

Aos 14 dias do més de Abril do ano de dois mil e dezesseis (2016), na cidade de Deputado !rapuan Pinheiro/CE, reunlu-

Se, a partir das 08h3Ornin, na sede da Prefeitura Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro, situada a Avenida dos Trés 

Poderes, N°75 Centro, a Pregoeira, Maria Joelma Moreira, norneada pela Portaria n° 550/2016, de 04 de Janeiro de 

2016, juntarnente corn sua Equipe de Apoio, cornposta pelos servidores, Jose Tiago de lima Moreira e Luzia Neide 

Ferreira Pinheiro, pars que fossern recebidos os envelopes contendo Propostas de Preços e Docurnentaçao de 

Habulitacao referentes ao PREGAO n° 2016.03.28.1, para objeto supracitado. Pontualmente as 08h3Ornin, a Senhora 

Pregoeira declarou aberto os trabalhos da presente licitaçao, nomeando o José Tiago de Lima Moreira para secretariar a 

reuniâo. Feito a charnada, foi constatado não haver, na sala de recepcão da Prefeitura e ern nenhurna de suas 

dependéncias, licitantes presentes, a Senhora Pregoeira declaraou 0 certame DESERTO. Nada rnais havendo a 

tratar, a Senhora Pregoeira deterrninou que fosse encerrada a presente sessão, do que para constar fora Iavrada esta 

ata, que vai assinada por rnirn, Jose Tiago de Lima Moreira, que secretariei pela Pregoeira e dernais membros da Equipe 

de Apolo. 

PREGOEIRA: 	MARIA JOELMA MOREIRA 

EQUIPE DE APOIO: 
JOSE TIAGO DE LIMA MOREIRA  
LUZIA NEIDE FERREIRA PINHEIRO Aaxz8W 47t%.Oó 	 •' t 

%0 Ap4  
AVENIDA DOS TIRES PODERES, No 75 - CNPJ: 12.464.103/0001-91 
FONEIFAX: (88) 3569-1218 — FONE: (88)3569-1150 
E-mail: pmdip@ig.com.br  

LI nccl 
Edicao 2009 12012 


